GAD PROVINCIAL DE NAPO 74

COMPROBANTE DE PAGO N° 106814 FECHA: 11/11/2019 ©
Asiento N° 498@\‘ Compromiso N° 1351

. - ne—————e P Nota Débito N'0

A LA ORDEN DE: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER USD 150.00

La suva 0E: GIENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 11 de Noviembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Liquidacién de 01 Autorizacion para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 213-DGVID de fecha 13/09/2019
para trasladarse al Canton Chaco por 5 dias para ejecuta el lastrado de la
Plataforma en el Puente sobre el Rio Oyacachi-Sector San Juan Grande y relastre
de vias en San Marcos-Parroquia Sardinas, segun Memorando NO. 030-DGVID del
Dir. de Gestiodn de Vialidad.

KELMI
~ |DOCUMENTOS BANCARIOS -1 |
No Beneficiario Valor Firma Rue/Cl
CTA 4500920849 ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 150.00 //
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 150.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ~150.00 150.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E !5@ 3,

Obras que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106814

FECHA: __Tena, 11 de Noviembre del 2019 VALOR USD: .....150,00..... #

' ~ ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER
PAGUESE A LA QRDEN DEL SENOR(ES): scuisusnsssusmmussomomisnmssssmissssusosmins:

Liquidacion d izacic imi
POR CONCEPTO DE: ... duldacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Ser

vicios Institucionales NO. 213-DGVID de fecha 13/09/2019 para trasladarse al Canton

Chacorpor 5 dias para ejecuta-el fastrado de ta Plataforma en el Puente sobre el Rio Oya

AUTORIZADO

4 BANE#ELALO 1 5 NOV 7m19

e

TO PROVINCIAL
SU DELEGADO

2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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Tiphe g Produiie

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1351

Transaccién No: 11756 |
Fecha: 06/11/2019 |
Proveedor: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER
Identificacidén: Cédula 1500564370 |
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

AUTORIZACION 213-DGVID 13/09/2019 0.00 Chaco
DETALLE:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Liquidacion de 01 Autorizacidén para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 213-DGVID de fecha 13/09/2019
para trasladarse al Canton Chaco por 5 dias para ejecuta el lastrado de la
Plataforma en el Puente sobre el Rio Oyacachi-Sector San Juan Grande y relastre
de vias en San Marcos-Parroquia Sardinas, segun Memorando NO. 030-DGVID del
Dir. de Gestidn de Vialidad.

PAULINA ®
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 150.00 58,056.76
Total => 150.00 58,056.76

(CRLADO 1 5 NOV 2019
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OPERADORES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

P Pt

1351

FECHA: 07/11/2019

LIQUIDACION DE VIATICOS

fQuutinen Toue™ -

Paulina Paez A.

BENEFICIARIO: ARMIJOS VACACELA GUIME-CHOFER VEHICULO PESADO
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizaciéon para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.213-
DGVID de fecha 13/09/2019
LUGAR San Juan Grande-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 05 dias laborables
MONTO $150.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 213-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 213-DGVID
la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 792 Y 367
Memorando N. 030-DGVID del Director de
4 Solicitud v Gestion de Vialidad solicitando la comision por 05
dias laborables
5 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y ”
lvehiculos pesados)
6 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
- i " . Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional s :
7 y reporte con hoja de ruta del vehiculo v :‘Ign&ammlento Vehiculos. Volqueta NISSAN NEI 1054
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision g - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del
del lugar al cual asistieron. Canton Chaco- dias del 16 al 20/09/2019
NOTA: Toda la documentacién adjunta al procese y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
Nro. de dias reR
trabajados 4 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 150.00
A justificar 70% $ 105.00
Asume la entidad 30% S 45.00
Presentacién de facturas (f\|.lmentl(‘lﬂlly Hospedaje) $ 105.00
por:
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 45.00
Suma total del vidtico: $ 150,00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
: - $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 150.00
ELABORADO POR: (YCT A Ny i
CANCELALO 1 5 NQV
) //l

2019

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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??_, ~ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
7 INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°213-DGVID l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/09/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO

ENECE L
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL OB D A s T e LA

SERVIDOR
DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E
TATONEL BRAGR s INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
B (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
16/09/2019 07:30 16/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 No. 34
BARROSO LUIS ABRAHAN ~ CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 No. 41
ARMUIOS BACASELA GUIME HOLMER -~ CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No.44

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, a transportar material pétreo para continuar el lastrado de la plataforma en el
puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de vias en el sector San Marcos, parroquia Sardinas.

Fecha de Inicio: 16 de septiembre de 2019, por una jomada de 5 dias laborables.

Seior Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA

T:gn:ggng RUTA FECHA HORA FECHA ? HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa | hh:mm

TENA - CANTON EL CHACO [
TERRESTRE " (SAN JUAN GRANDE, SAN 16/09/2019 07:30 16/09/2019 ‘ 10:00

| MARCOS) |

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE GUENTA:

FIRMA DE EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLIGITANTE~—

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

CHOFER DE VEHICULO PESADO

LLO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizaciom;c6n por o menos 72

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU ollcttug r \
horas de anﬂqipachlimuento de los servicios institucionales; salvo el caso

DELEGADO

de que por necesidades irfstitucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no exisfir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los.dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 030- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacidn.-

Tena, 13 de septiembre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 | ESTRADA BANOS NIXON DARWIN OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03
RETROEXCAVADORA CAT.
2 | MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER | OPERADOR No. 02
3 | PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO | OPERADOR RODILLO CAT No. 05
MOTONIVELADORA CAT.
4 | GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR No.03
CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ NEP-
5 | FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR PESADO 1002 No. 34
VOLQUETA CHEVROLET
6 | BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO NEI-1045 No. 41
VOLQUETA NISSAN NEI-
7 ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO 1054 No. 44
MECANICO MANTENIMIENTO
8 | TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON | EQUIPO PESADO
CAMIONETA MAZDA NSA-
| 9 | CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 1010 No. 69
| | CHOFER DE VEHICULO PESADO
| 10 | GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS (JEFE DEL GRUPO)

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a continuar el lastrado de la plataforma en
el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de vias en el sector San
Marcos, parroquia Sardinas.

€ANCELADO 1 5 NOV 2019

Sefior Elvis gan — Jefe de Grupo

del 2019, por una jornada de 5 dias laborables.

Ing. Irene Paguay
Fiscalizara estos trabajos

Viaticos.
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GBS Trabajc

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION |  FECHA DE INFORME - _7‘
N°.213-DGVID | 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 |
”Q&TOS GENEI_!_ALES Rk = o e S, T
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O ELSERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
ARMIIOS VACASELA GUIME HOLMER | CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.

PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARAEL |
DESARROLLO -

| SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ARMLJOS VACASELA GUIME HOLMER -

CHOFER DE VEHICULO PESADO. : ——— A o
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 213-DGVID, me traslade al Cant6n EI |
Chaco, Provincia de Napo, con la finalidad de realizar el lastrado de la plataforma en el puente |
sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande y re lastrado de la via del sector San Juan Marco
Parroquia Sardinas transporte de material pétreo por cinco dias, realizando los siguientes

| trabajos:

LUNES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector San Juan |
Grande, cantén El Chaco, llegando al frente de trabajo transportando el combustible para los |
trabajos a realizarse en el frente de trabajo asignado con la volqueta de la Institucion |
Provincial.

MARTES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el
mantenimiento de la via principal sector Yaucana con la volqueta de la Institucién Provincial;
(12) doce viajes.

MIERCOLES 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el

' mantenimiento de la via principal sector Yaucana con la volqueta de la Institucién Provincial;

(12) doce viajes.

JUEVES 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el
mantenimiento y lastrado de la via principal sector Yaucana con la volqueta de la Institucion
Provincial; (12) doce viajes.

~ ANtn

@ANCELADO 1 5 NOV 7me
VIERNES 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el

mantenimiento y lastrado de la via principal sector Yaucana con la volqueta de la Institucién
Provincial; (08) ocho viajes.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de
trabajo. ".P
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

SALIDA | LLEGADA | NOTA
" FECHA | * Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dionicbii | 20/09/2019 20/09/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
= = e S | salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del |
HORA 14H22 ‘ 16H04:31 | cymplimiento del servicio institucional segin sea el caso, |
hh:mm 1 ‘ | hasta su llegada de estos sitios.
i _ TRANSPORTE 0 ey mec ik
TIPO DE ‘ SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE ‘ RUTA | :
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA |  HORA
maritimo, otros) — - dd-mmm-asas hh:mm | dd-mmm-aass hh:mm
TERRESTE | INSTITUCIONAL | ""APRUNCACE T 20/09/2019 | 14H22 | 20/09/2019 | 16H04:31
— | S | _— R |

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
| ______OBSERVACIONES :
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO ‘

| El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4

PA )
74 =

-

Sr. GUIME H. ARMIJOS VACASELA
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias |

autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la |
Maxima Autoridad o su Delegado

" FIRMAS DE APROBACION

" FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

Ing. Tito Egidio Merino Quezada
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

pIRECCION DE
GESTION DE VIALIDAD
E MFRAESTRUCTURA
, PARA EL I!lAKlOll.U.,'
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER 1500564370 160
16/09/19 7:09 9 Entrada
16/09/19 12:06 17 Salida Almuerzo
16/09/19 12:07 17 Entrada Almuerzo
16/09/19 17:20 17 Salida
17/09/19 5:20 17 Entrada
17/09/19 13:13 17 Salida Almuerzo
17/09/19 13:14 17 Entrada Almuerzo
17/09/19 16:47 17 Salida
18/09/19 6:27 17 Entrada
18/09/19 12:00 17 Salida Aimuerzo
18/09/19 12:25 17 Entrada Almuerzo
18/09/19 17:52 17 Salida
19/09/19 6:19 17 Entrada
19/09/19 12:58 17 Salida Almuerzo
19/09/19 12:59 17 Entrada Almuerzo
19/09/19 16:43 17 Salida
20/09/19 6:31 17 Entrada
20/09/19 13:19 17 Desconocido
20/09/19 13:20 17 Desconocido
20/09/19 18:38 17 Salida
No. Registros: 20
eAancELapo 1 5 NOV 2019
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
VOLQUETA NISSAN NEI-1054. NRO.44; conducida por el sefor: GUIME HOLMER ARMIJOS
VACASELA , quien laboré la semana: Semana del 16 al 20 de septiembre, a realizar el transporte de
material pétreo para el lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, Sector San Juan
Grande, y relastre de vias sector San Marcos, parroquia Sardinas, Cantén el Chaco; una vez
revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que
el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe senialar ademas, que la direccion de
acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacién de la posiciéon
durante la presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el

mismo punto de referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los

lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 27 de septiembre del 2019.

'

Irtg. Cristian Pico Le-guizamO
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENT!
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

A

Av. 15 de Noviembre y Zamora




Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Reporte de Sistema de Rastreo, VOLQUETA NISSAN, PLACAS NEi-1054, # 44 del 16 AL 20_SEPTIEMBRE _2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.")

"

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION

27/9/2019 7:33:57 RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETA NISSAN DIESEL(005-01-

015-0034) - NEI-1054
\ 17/9/2019 12:27:27
=
-\Q 17/9/2019 13:06:19 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 8 minuto(s) 4.2 0/Termina a 8 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
\\ XX EL CHACO
Ty
Q 17/9/2019 14:38:03 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 33 minuto(s) 443 0 Termina a 51 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
\ XX EL CHACO
s
\: 17/9/2019 16:53:43 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 22 minuto(s) 14.23 0/ Termina a 547 mts de CANTON EL CHACO
=
\\ 17/9/2019 18:47:28  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.47 0|Termina a 81 mts de CANTON EL CHACO T
e
\:: 18/9/2019 6:18:52 0m de Oleoducto TransEcuatoriano : 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 047 0 Termina a 383 mts de CANTON EL CHACO
P g
b LT 4
\\: 18/9/2019 6:46:46 0m de Oleoducto TransEcuatoriano = 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 17 minuto(s) 8.45 0
g =
\\“ 18/9/2019 7:31:40 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 51 minuto(s) 141 0
\ i
:‘-:.%_ wn
\:: 18/9/2019 8:39:32 0m de Oleoducto TransEcuatoriano % Om de Oleoducto TransEcuatoriano 12 minuto(s) 0.84 0
\‘ -
~._ 18/9/2019 10:07:55  |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano £ 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 21 minuto(s) 6.51 0
=
18/9/2019 11:18:45 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 39 minuto(s) 18.85 0/ Termina a 493 mts de CANTON EL CHACO
~18/9/2019 13:33:24 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 10 minuto(s) 4.86 0

\ ‘
e o




Q 18/9/2019 14:05:21 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 12 minuto(s) 12.13
i
Q 18/9/2019 15:34:07 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 6 minuto(s) 13.26 -
2
o 18/9/2019 16:40:58 ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 17 minuto(s) 0

118/9/2019 16:58:55 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 21 minuto(s) 6.99 Termina a 55 mts de CANTON EL CHACO
b
»\h“" 19/9/2019 6:23:46 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.44 0|Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO
=
\.""" 19/9/2019 7:00:43 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 24 minuto(s) 9.12 0 Termina a 354 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL
\‘ CHACO
b
\Q 19/9/2019 7:41:37 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 17 minuto(s) 2.79 0
s
Q 19/9/2019 8:15:34 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 7 minuto(s) 0.83 0
o
\_\“‘ 19/9/2019 8:47:28 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 15 minuto(s) 275 0
b
Q 19/9/2019 11:47:02 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 25 minuto(s) 1.54 0
s
Q 19/9/2019 13:29:17 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 19 minuto(s) 9.08 0
\‘ g
e e
\""" 19/9/2019 16:42:30 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano E Om de Oleoducto TransEcuatoriano 24 minuto(s) 10.43 0 Termina a 103 mts de CANTON EL CHACO
\ =]
e b
\\\" 20/9/2019 6:29:36 0m de Oleoducto TransEcuatoriano wn 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.23 0/ Termina a 432 mts de CANTON EL CHACO
\ =
XS 2

~7120/9/2019 7:15:30 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 36 minuto(s) 11.73 0
R =]
\‘ —
., “
ey

~ 720/9/2019 8:35:18 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 13 minuto(s) 0.35 0

o

—

+20/9/2019 13:22:15 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 36 minuto(s) 3.89 0 Termina a 121 mts de PARROQUIA SARDINAS XX EL

i/

CHACO




—-,\";fzorwzme 14:22:46 0m de Oleoducto TransEcuatoriano I‘Drn de Oleoducto TransEcuatoriano 8 minuto(s) 2.4}

Termina a 810 mts de CANTON EL CHACO -
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B RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETA NISSAN DIESEL(005-01-015-0034) - NEI-1054
Distancia: 409.49 Kms

ol

DESDE: lunes 16 de septiembre del 2019 06:59:59
Consumo: 0 Gals

HASTA: viernes 20 de septiembre del 2019 23:59:5

REGISTRO™ MAPA| RECORRIDO | PUNTOS DE INTERES

SR | | | 1
TO0O | [~ Posdones: ¥ Lineas | Detaleruta [ Eventos DIBUJAR RUTA ]z'cmmn MAPA | CREARRUTA | INICIAR SIMULACION '-T\ M
J ] -—

9
CERCAS YRUTAS | HORAS ENCENDIDO/APAGADO

284

t % @

s
Cha
nla Danaliart .
1ag 3 J Papallacta
Tambillo Mospa
» D 9 -
i R
0N
§

Area Nacional
je Recreacion

El Boliche

6102 ACN G | OOVTIONVS

Parque

nacional

Sumaco
Napo-Galeras

Mapa Satélite  OpenStreetMap




CERTIFICACION DE TRABAJO

Carlos Elvis Guzman Viana, Jefe de grupo del GAD Provincial de Napo, en debida legal
forma.

CERTIFICO

Que el sefior Guime Holmer Armijos, con cedula de ciudadania N.-150056437-0 laboro
como Chofer de la Volqueta Nissan NEI -1054 N-44, del frente de trabajo en una
jornada de 5 dias laborables desde el 16 al 20 de septiembre del presente afio en el
mantenimiento de la Via San Marcos y Yaucana Parroquia Sardinas Cantén el Chaco

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuando puedo certificar en el honor a la verdad

Tena 23 de septiembre del 2019

Atentamente,

. Carlos Elvis Guzman Vian

JEFE DE GRUPO

€ANCELADO 1 § NOV 2019

o

Nota: los timbres no registrados, son por inconsistencias del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 23 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER con CI: 150056437-0; CHOFER DE LA
VOLQUETA NISSAN HEI-1054 # 44, labor6 en una jornada de 5(cinco) dias laborables
conforme al siguiente detalle:

7

SEMANA DIA FECHA

5 Dias Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Septiembre 2019)

TOTAL: 05 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo a fin de continuar con los trabajos
lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi y mantenimiento de la via San
Marcos y Llaucana, parroquia Sardinas, canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

€ANCELADO 1 § NOV 2019



COMEDOR w CLEO"(| noTA DE VENTA

Ballestoros Poralta Martha Cecilia ||__S™MPHFICADS
RUC: 0802217083001 AUT. SRI. 1125386809
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Pigie p Produitics

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3353 FECHA: 30/11/2019 ©

Asiento N° 5320

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ALTAMIRANO FERNANDO ALCIDES.- se registra el devengado de la poliza del contrato

de Encespado Lateral del Estadio San Jose de la Parroquia Borja, canton Quijos,
proceso MCO-GADPN-012-2019, segun el depésito N° 03758892, y Acta de
terminacion de mutuo acuerdo

KELMI

APLICACION CONTABLE T

Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
9.2.1.09.20.021 P.ANTICIPO.- ALTAMIRANO FERNANDO ALCIDES 2019 13,503.95

9.1.1.09.20.021 P.ANTICIPO.- ALTAMIRANO FERNANDO ALCIDES 2019 13,503.95

SUMAN o PASAN USD 13,503.95 13,503.95

ECON.ALCIVAR MANOSALVAS ING. NATALIA VILLALTA KELMI TANGUILA
Direct. Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:

Direct.gest.financiera

02/12/2019 14:57 Pagina 1/1
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el serior HOLMER GUIME ARMIJOS VACACELA, de nacionalidad ecuatoriana,
portador de la cédula de ciudadania N° 150056437-0, CHOFER DE VEHICULO PESADO
VOLQUETA NISSAN, de placas NEI-1054 N° 44 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; laboré desde el 02 al 20 de septiembre de 2019, realizando trabajos
de lastrado- afirmado de la plataforma para la construccion del puente sobre el Rio
Oyacachi; ademas del mantenimiento vial en los sectores San Marcos y Yaucana de la
parroquia Sardinas; pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

 J
4

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado hacer uso
del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 20 de septiembre de 2019.

Atentamente,

A LVA RO jm:o o"ﬂé&"&i‘ por ALVARD
Nombre de reconccimients (ON):

)
CERTIFICACION DE INFORMACION-

CHAVEZ ECIBCE, ImQUITO,

serialNUMber=0000398438,
cn=ALVARO JAVIER CHAVEZ VEGA

VEGA Fecha: 2019.09.20 08:11:32 0300

ALCALDE GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE EL CHACO

eaNcRr i !

Direccién: El C el i B bl i www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
- a’)-%

Teléfonos: Q6. Tiefernos: 062229228 - 0p2229224 - 00222 ME> - 062229050 a.mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
E-Maiil alcaldiaelchaco @yahoo.com

[Besrataas e www.elehaco.gob.cc




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-2019

Hora: 17:6:28

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14832788

Institucién Publica: GAD PROV NAPO -FID || #cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE | #cCta. Cte: 1700427 |
. #Cta || | # [ . d |[T.]| FecProc | T R T LN
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.)| Banco Estado
COOP. AHORRO Y
ICREDITO 29 DE ARMIJOS VACASELA 15-11-2019
OCTUBRE __4500920849 150.00 1174|| 1500564370||GUIME HOLMER 2 12:00:00 ACREDITADA|
Total: | 150.00|Reg.:1| |
CAtrésd
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-
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https://snppublico.bce.fin.ec/bee _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14832788&fec inicio=15-11-201 9&fec_fin=15-11-20... 22/11/2019




